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Foglio n. COMUNE DI CERVESINA
REGISTRO DEL GIORNALE DI CASSA ECONOMALE
- Parziale |Pagament
N DATA BENEFICIARIO / VERSANTE Causale del pagamento pagament i SALDO
INSERIRE SALDO INIZIALE 900,00
1 05.08.2021|MACONI FERRAMENTA Acquisto rotoli per chiusure (10.07.2021) 7,00 7,00 893,00
2 105.08.2021|MARCO OLIVATO Prodotti pulizia uffici (22.07.2021) W 19,50 26,50 873,50
3 |05.08.2021|FERCOLOR Duplicato chiave porta di ingresso (29.07.2021) 1,50 28,00 872,00
4 106.08.2021|ELIOGRAFIA MORANDO Stampa documenti 64,00 [ € 92,00 808,00
5 109.08.2021|AGENZIA DELLE ENTRATE Acquisto 4 marche da bollo per contratto 64,00 | € 156,00 744,00
6 18.08.2021|POSTE ITALIANE Raccomanda A.R. per uso notifica 6,50 162,50 737,50
7 124.08.2021|B&C KINGSEC SNC Lavaggio tende scuola materna 90,00 252,50 647,50
8 110.09.2021|TRE A ASS. ACQ. AGR. Acquisto terriccio per aiuole scuola primaria 12,00 264,50 635,50
9 110.09.2021|F.LLI CARRARA S.N.C. Acquisto fiori per aiuole scuola primaria 27,80 292,30 607,70
10 |[12.09.2021|BENNET S.P.A. Acquisto cordless scuola infanzia 19,90 312,20 587,80
11 117.09.2021|REGIONE LOMBARDIA Quota tassa automabilistica - Scuolabus 93,21 405,41 494 59
12 117.09.2021|REGIONE LOMBARDIA Quota tassa automobilistica - Fiat Doblo 9,10 414,51 485 49
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